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➢ Kunnilla sopimukset Oulun kaupungin jätehuoltoliikelaitoksen kanssa 

jätehuoltopalvelujen ja jäteneuvonnan järjestämisestä. 

➢ Syyskuun 2014 alussa voimaan tulleet kunta- ja kilpailulain muutokset 

velvoittavat kuntia yhtiöittämään toimintojaan, joita hoidetaan 

kilpailutilanteessa markkinoilla. 

➢ Oulun jätehuolto päätettiin yhtiöittää Oulun kaupunginvaltuuston päätöksellä 

lokakuussa 2014  => Liikelaitoksena toiminut Oulun jätehuolto muuttui Oulun 

kaupungin omistamaksi osakeyhtiöksi 1.1.2015 alkaen. 

▪ Ympäristökunnille ei tuotu esille vaihtoehtoja vaan Oulu päätti yksin.

▪ Ennen yhtiöittämistä Oulu tuloutti noin 10 Me kaupungin kassaan. Muille 

kunnille ei mitään ☺

▪ Omistusosuus määräytyy maksetun maksun ja nykyisen nettovarallisuuden 

arvon mukaan (velat-varat) => Liminka 0,84% omistusosuus yhtiöstä

▪ Hallituksen muodostaminen Oulun kaupunki 4 jäsentä ja muille osakkaille 

yksi yhteinen edustaja hallitukseen (ei käytännössä päätäntävaltaa)

➢ Kunnat päättivät teettää erillisselvityksen

➢ Kuntien tekniset johtajat muodostivat valmisteluryhmän
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Jätehuoltojärjestelmän elinkeinopoliittiset vaikutukset: 

M. Marjanen, H. Ollakka 3.9.2015

- Osakeyhtiön tekemät päätökset eivät ole samalla lailla julkisia kuin liikelaitoksen

-> läpinäkyvyys vähenee.

- Kuntien mahdollisuus osallistua päätöksentekoon vähenee.

- Syntyvä jäte on toimitettava yhtiön määräämään paikkaan yhtiön määräämillä ehdoilla 

(voi pitkällä tähtäimellä heikentää kuntien päätösvaltaa).

- Kilpailutuksen mahdollisuus poistuu. 

- Kuntalaisille järjestettävät jätehuoltopalvelut ja niiden työpaikat keskittyvät Ouluun. 

- Paikallisten jätehuoltoyritysten toiminta markkinoilla voi vaikeutua.

- Uuden toimintamallin myötä kunnat antaisivat yhdelle yhtiölle määräävän markkina-

aseman

➢ Eurot, työpaikat ja uudet yritykset sekä jätehuollon osaaminen keskittyvät vain 

Ouluun 
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❖ EU:n jätedirektiivi (ja myöhemmin tullut Kiertotalouspaketti sekä Valtsu) 

edellyttää kunnilta toimenpiteitä ja kierrätysasteen nostoa nopeassa tahdissa

❖ Jätehuollossa syntypaikkalajittelua ja kierrätystä täytyy lisätä,                

poltto ei ole tulevaisuuden ratkaisu

❖ Jätehuolto on kannattavaa liiketoimintaa

❖ Kiertotalous ja sen kehittäminen on mahdollisuus

❖ Jätehuollon ja kiertotalouden kehittämisellä on positiivisia työllisyys -ja 

yritysvaikutuksia

Huom! Suomessa kunnat omistavat kuntalaisten asumisessa syntyvän 

jätteen (pois lukien tuottajayhteisön jätteet) = yrityksillä ei ole 

mahdollisuutta vastaanottaa kuntalaisten jätteitä ilman kunnan sopimusta 

ja/tai jätehuoltoviranomaisen tekemää päätöstä = yrityksillä ei ole valmiita 

järjestelmiä tätä varten = kilpailutus mahdollisti tämän toiminnan 

alueellamme ensimmäistä kertaa!!
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➢ Päätös kilpailuttamisesta ja yhteisestä viranomaisesta 2016

➢ Asiakaskysely kuntalaisille; palvelutason nosto 2017

➢ Kilpailuttaminen; markkinakatselmus (infotilaisuus) 19.4.2017, 

tarjouspyynnön julkaisu 29.6.2017, varsinainen tarjouspyyntö 

4.10.2017

➢ Jätehuollon operatiivisten palveluiden tuottajan hankintapäätös  

1.12.2017

➢ Irtisanoutuminen jätehuollon viranomaistyöstä sekä sopimus 

yhteisestä jätelautakunnasta (päivätty) 15.8.2017

➢ Lakeuden EKOn toiminta alkoi 2018

➢ Irtisanoutuminen Oulun Kiertokaari Oy:stä ja 

uuden palveluntuottajan toiminta alkoi 1.1.2019 (sopimus 7 vuotta)
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On 

nostaa palvelutasoa, hyödyntää 

digitalisaatiota, nostaa kierrätysastetta 

(EU/Waltsu) siten, etteivät  jätehuollon 
kokonaiskustannukset nouse!
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o Alueella tuotetut jätteet käsitellään, kierrätetään ja 

hyödynnetään paikallisten/lähi-alueiden yritysten toimesta. 

o Jäteasemien palveluissa, jätteiden keräyksessä sekä 

kierrätyksessä hyödynnetään digitalisaatiota tehokkaasti.

o Jätteiden lajittelu ja jätejakeiden laatu on huippuluokkaa. 

o Jätteiden määrää on saatu vähennettyä niin kotitalouksissa 

kuin yrityksien ja kuntien toiminnassa. 

o Kuntalaiset ovat liittyneet järjestettyyn jätehuoltoon ja 

toimivat vastuullisesti. Mökkiläisillä ja matkailijoilla on kattava 

jätehuolto. Aluekeräyspisteitä on EKOn alueella useita. 

o Jätehuoltoviranomaisen toiminta tunnetaan ja palveluita 

osataan käyttää monipuolisesti. Toimintaan luotetaan 

laajasti.

o Lakeuden EKO toimii aktiivisessa yhteistyössä alueen 

jätekuljetus-yritysten, muiden jätealan toimijoiden sekä 

jätehuoltoyhtiöiden kanssa.
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yhdyskuntajätteen kierrätysaste

➢vuoteen 2025(2023)vähintään 55 % 

➢vuoteen 2030 vähintään 60 %

➢vuonna 2035 65 %. 

Biojätteen erilliskeräys/kompostointi vuoteen 2024 mennessä

Tekstiilijätteen erilliskeräys vuoteen 2025 mennessä 

Pakkausmateriaaleille ja rakennusjätteille omat tavoitteet
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✓ KOTISIVUT: WWW.LAKEUDENEKO.FI

✓ JÄTETAKSAN JA JÄTEHUOLTOMÄÄRÄYSTEN LAATIMINEN

✓ JÄTTEENKULJETUSJÄRJESTELMÄSTÄ PÄÄTTÄMINEN

✓ 1.3.2019 ALKAEN: KOMPOSTOINTI-ILMOITUKSIA OTETTU VASTAAN 168 KPL, 

VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSIÄ JÄTEHUOLTOMÄÄRÄYSTEN POIKKEAMISEEN YHT. 56 KPL

✓ SOPIMUKSET ALUEEN APTEEKKIEN JA SUOMEN PAKKAUSTUOTE RINKI OY:N KANSSA

✓ VASTAANOTTOPAIKKOJEN JÄRJESTÄMINEN JA MUUTOKSET MUHOKSELLA JA LIMINGASSA.

✓ NEUVONTAA JA ASIAKASPALVELUA; TILAISUUKSIA JA TIEDOTTAMISTA

✓ EKOPOSTI JAETAAN KAIKILLE TOUKOKUUSSA

✓ KIERTÄVÄ KERÄYS UTAJÄRVELLÄ TOUKOKUUSSA JA SYYSKUUSSA

✓ PAKKAUSMUOVIN TÄYDENTÄVÄ KERÄYS 5:LLÄ KERÄYSPISTEELLÄ ALKOI 13.9.2019

✓ BIOJÄTTEET KIERTOON –KAMPANJA MUHOKSELLA 8-12/2020
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http://www.lakeudeneko.fi/
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➢ Polttokelpoisen jätteen sekä biojätteen siirtokuormausaseman siirtäminen 

pois Ekohaka 7:stä, Kempeleestä ja polttokelpoisen jätteen 

käsittelylaitoksen käyttöönotto 

✓ Jätteenkuljetusrekisteri ja sähköinen asiakassovellus käyttöön vuoden 

loppuun mennessä, sekä kotisivujen päivitys

➢ Alueen jätehuollon palveluiden saatavuuden parantaminen

➢ Digitalisaation lisääminen toiminnassa 

✓ Polttokelpoisen jätteen koostumuksen tutkiminen –projekti

➢ Alueen kiertotalous toiminnan edistäminen, kuntien hankkeisiin 

osallistuminen

➢ Jätehuoltoyhteistyö jätehuoltotoimijoiden ja –yhtiöiden kanssa

➢ Kierrätyskampanjoita

➢ Medianäkyvyyttä = kampanja tammikuussa

➢ Jätejakeiden käsittely ja hyödyntäminen EKOn alueelle

➢ Alueen jätehuoltostrategian laatiminen

➢ Tulevat jätelainmuutokset?


